
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Монастырищенская специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023  г.                         с. Монастырище                               № 219/1 – А 

 

 

О создании службы медиации 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № ФЗ «Об 

альтернативной процедуре урегулирования споров с участием посредника 

(процедуре медиации)» и для организации работы школьной службы 

медиации (далее  - ШСМ) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1.Утвердить состав Школьной службы медиации (приложение 1). 

П.2. Утвердить план работы и план заседаний на 2023 – 2024 учебный год 

(Приложение 2). 

П.3. Богомазовой Е.А. воспитателю вменить в обязанность организацию 

работы ШСМ с ведением учетной документации, в соответствии с 

Положением о ШСМ. 

П.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор КГОБУ Монастырищенская КШИ                    А.А. Павлюченко 

 

 


